________________________________________________________________________________________________

Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT – Fone (66)3498-3333 – Ramal: 235

Website: www.primaveradoleste.mt.gov.br/web/  Email: crh@primaveradoleste.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Secretaria Municipal de Administração

Coordenadoria de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 453/2014

Edital de Convocação n° 009, de 28 de Janeiro de 2015

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

A Secretária Municipal de Administração no uso de suas atribuições legais, e de acordo com

o que determina o Artigo 37, IX da Constituição Federal, Lei 888/2005 e, por ordem do

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso,

TORNA PÚBLICO, a convocação dos classificados do Processo Seletivo Simplificado, que visa a

contratação de pessoal por tempo determinado, para atender necessidades temporárias, de

excepcional interesse público, objeto do Edital nº. 453/2014 e alterações, para os seguintes

cargos: PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, PROFESSOR DE GEOGRAFIA, PROFESSOR DE

LÍNGUA POTUGUESA, PROFESSOR DE MATEMÁTICA e PROFESSOR PEDAGOGO, conforme Ofício

nº 0067/2015 SMEE e PROFESSOR PEDAGOGO, conforme Ofício SAS nº 81/2015.

I – Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, classificados do Processo Seletivo, a

comparecer no Setor de Recursos Humanos, da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, sito à

Rua Maringá, 444, centro, nesta cidade, de Segunda à Sexta-feira, no horário das 07:00h às

13:00h, no prazo de 04 (quatro) dias úteis a contar da data da publicação, para ocupar sua

vaga de acordo com ordem classificatória.

PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Candidato

LEANDRO SCHEFFLER

VANUSA MARIA DE OLIVEIRA

GILVANETE PEREIRA DE MORAES

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Candidato

MARILISE MARIA KREIN BRAGAGNOLLO

DANIELA AMARAL SILVA

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Candidato

ELAINE SILVA DOS SANTOS

CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA RIBAS

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Candidato

JUSSARA IZABEL M. BREANEZI

DANIELLE SOUSA SABINO

PROFESSOR PEDAGOGO

Candidato

ANA ISIS C. NOGUEIRA

ENELI DE OLIVEIRA SILVA

IZAIRA APARECIDA DA SILVA

ELVIDA GLIENKE

________________________________________________________________________________________________

Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT – Fone (66)3498-3333 – Ramal: 235

Website: www.primaveradoleste.mt.gov.br/web/  Email: crh@primaveradoleste.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Secretaria Municipal de Administração

Coordenadoria de Recursos Humanos

NAGELA MOREIRA L. DE OLIVEIRA

ELISANDRA ANTONELLO FERNANDES

LEIDIANE BARBOSA DE SOUZA

EDINA RIBEIRO FRAGASSO

KAROLINE DOS SANTOS VIANA

GISELE OLIVEIRA MATOS

SALETE SCHMOELLER

ROSANE R. DA SILVA STURMER

VANESSA DIAS BRAZ DOS SANTOS

MARCELO DE SOUZA

MARCIANE VALERIA RIGON

ELIZANGELA THOMÉ DE ANDRADE

TANIA LUZIA X. DE OLIVEIRA

ADEJANE DA SILVA GUIMARAES

ALDINEIA ALBANO DE OLIVEIRA

MONICA MOREIRA DA LUZ

CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS

ROSELIANE DOS SANTOS HONORIO

CLEUSA PEREIRA DE MACEDO

EDIVANIA MOREIRA LEMES

YURIA CAETANO FRANÇA

EDLA AGUIAR CASTELHANO

LUCIA PAULINA THEOBALD

LUCIMARA DA SILVA PEREIRA

VERA LUCIA C. DAMIANI

ANESIA SALOME RIBEIRO FAXINA

ERCILIA M. LOPES ROGGIA

GLAUCY DE SOUZA SILVA

CARLA CANDIDO FERREIRA

MARIA JOÉLMA M. KREUZBERG

ALINEIA PARREIRA DE OLIVEIRA

IVANETE RODRIGUES DA COSTA RAPACHI

MARLI SCHILLING BERNARDES

ANA PAULA MOMESSO

SERISLEY JOAQUINA P. F. ERCICO

KELLY CRISTINA SIOLARI DE OLIVEIRA

DENIZE FABIANI LONGHI

ALESSANDRA FERNANDES C. BORGES

VALDA RODRIGUES DOS SANTOS

LIDYANE B. S. DE SENA MAGALHAES

SAMARA ALINY DE S. C. FERREIRA

KATIANE PEREIRA DE SOUZA

DAIRLENE BOENO NERES

ROSANIR PEREIRA DE SOUZA

LUZIMAR DOS SANTOS VIEIRA

NOELI ALVES DA COSTA

________________________________________________________________________________________________

Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT – Fone (66)3498-3333 – Ramal: 235

Website: www.primaveradoleste.mt.gov.br/web/  Email: crh@primaveradoleste.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Secretaria Municipal de Administração

Coordenadoria de Recursos Humanos

SANDRA DA SILVA FREITAS

ROSINETE DA SILVA ALMEIDA

LEODITE RAMOS DA SILVA

DARLEN KARINA G. ROSA

IVANILDA DE ASSIS KELLNER

FRANCIELE ALVES DE SOUZA

MARILENE XAVIER DE OLIVEIRA

SINIVALDO ALVES MOREIRA

LAUDICEIA STRESSER

NATALIA ANICETA DA SILVA

ZENAIDE DA SILVA PORTO

LILIAN FRANCIELLI ALVES

MONICA RENATA GUIMARAES VILELA

MARCIA BARREIRAS PUTENCIO

DAYANE CARDOSO DOS SANTOS

APARECIDA RIBEIRO

ELIETE JULIANO G. DE CIRQUEIRA

VANUSA DE JESUS VAZ

JONERI APARECIDA D. MEZZOMO

DEUZANETE MOREIRA DOS SANTOS

ROZELI APARECIDA DAMASCENO

MARIA JULIA R. BRAND

MARLETE MARIA SCHENA

REINALDO AZEVEDO MARQUES

SIMONE DOS SANTOS

ANGELICA DO AMARAL SILVA

ELESSANDRA ALVES DO P. DA SILVA

LUCIANE SOUZA DE OLIVEIRA

CARLA FERNANDA TRAMONTINA

IDALINA DE SOUZA FERREIRA

APARECIDA IDENE P. ANNES

SUZANA OLIVEIRA DE SOUZA

DELMA MARIA ZANATTA

ANGELA MARIA BONELLI

ALDENIRA RODRIGUES DOS SANTOS

MARILISE DOS SANTOS CASTRO

LAURIANE MARIA DE A. ROSA

REJANE MARIA DE SÁ

VANESSA LARA DE ALMEIDA

LUCYLENE APARECIDA LAMERA GRANADO

CLAUDECIR ALVES VIEGA

LEIDINEIA OLIVEIRA ROCHA

SUZANA RODRIGUES DE OLIVEIRA

________________________________________________________________________________________________

Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT – Fone (66)3498-3333 – Ramal: 235

Website: www.primaveradoleste.mt.gov.br/web/  Email: crh@primaveradoleste.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Secretaria Municipal de Administração

Coordenadoria de Recursos Humanos

II – O (a) candidato (a) convocado (a) no item I deverá cumprir as exigências para admissão

constante do item 3 do Edital nº. 453.01/2014 e demais normais aplicáveis.

III - Os demais candidatos classificados segundo as vagas do Edital nº. 453.01/2014 e suas

alterações serão convocados de acordo com a necessidade dos serviços desta Prefeitura.

IV – O não comparecimento do (a) convocado (a) no prazo especificado no item I deste Edital,

caracterizará desistência automática do (a) candidato (a) à vaga, reservando-se a Administração

o direito de convocar outro (a) candidato (a).

V – O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Primavera do Leste - MT, 28 de Janeiro de 2015

               Janaine Ottonelli Wolff                         Adriana Tomasoni

      Secretária Municipal de Administração           Secretária Municipal de Educação e Esportes

Márcia Ferreira de Pinho Rotili

                                        Secretária Municipal de Assistência Social